nous retrouviens le lettre obligatoire saiellée dou saiel no cher signeur 
dessus dit, contenans It forme dessus dite, si avons enconvent a rendre a 
no cher signeur dessus dit u a sen recheveur de Haynnau, quiconques le 

soit pour Ic tans, Ic dite lettre et ii quasser, par quoi nous ne autres de par 

nous n'ait cause, en tans a venir, de poursivir no dit signeur, ne ses hoirs, 
des sommes d'argent et d'or dessus dites, par le tiesmoing de ces lettres, 
saiellées de no saiel. Données Fan mil trois cens Lrente et deus, le jour de le 

Magdelain ne. 

CCLXIII. - l332. 

Lettres par lesquelles Guillaume, comte de Hainaut, de Hollande, de 
Zélande et seigneur de Frise, promet de garantir et de défendre les 
possessions d'Aliénore, comlesse de Gueldre, après La mort de son époux 
et celles des en (ants qui naitront de leur maria ye. 2me cart., n° 176, 

fol. 595. 

Universis presentes litteras inspecturis, nos Guillelmus, comes Hay-
nonie, Hollandie Zeelandie ac dominus Frizie, notum facimus publice 
recognoscentes quod quia nobilis ac magnificus vir dominus Reynaldus 
comes Geirie et Zuephanie, consanguineus noster carissimus, cum domina 
Alianora, sorore regis Anglie, matrimoniurn intendens contrahere, eideni 
Alianore tria millia libraruin sterlingorum annis singulis recipiendoruin 
pro dote ac usufructo assignaverit, ipsique pro eisdem terrain suam que 
Velua dicitur et redditus suos in EIst, in Ghent et in Angheren obligaverit, 
dederit et assignaverit, nosque rogaverat quod eandem Alianoram in bonis 
eisdem ac fihios et fihias quos cx eadem procreaverit in comitatibus, 
dominiis et jurisdictionibus suis, si qui post mortem ipsius permanserint, 
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velinuis defendere et tueri, pI'Out in litteris suis super eo confectis plenius 
continetur; nos ipsius consanguinei nostri inclinati precibus, pro nobis, 
heredibus et successoribus nostris, promisimus et presentibus promittimus 
quod Alianoram predictarn in dote ac usufructu, fihiosque et fihias ipsius 
in cornitatibus, dominiis et -juridictionibus predictis una curn militibus, 
famulis et liominibus ipsius cornitis, scabinis, consulibus et comniunita-
tibus villarum seu opidorum suorum qui hoc id promiserant, pro posse ac 
nosce nostro, servabimus et servare pronhittimus bona tide, ipsasque assis-
ternus contra quoscumque qui ipsi Alianore, ac fihiis seu fihiabus ipsius 
impedimenturn prestiterint in premissis. Datum feria quinta post beati 
Remigii. 

On lii plus has : a El scienduni est quotl dictus comes Ghelrie lenetur dare litteras quibus all hujusmodi 
pauLo comitem Hannonie servare promittat indempnem. 
On conserve dans Ia trésorerie des chartes des comies de Ilainaut, aux Archives de l'Etat, a Mous, les